
 
 
 

令和７年６月１３日 
 
 各   位 
 

神 山 町 長 河野 雅俊 
神山町教育長 髙橋 博義 

（公印省略） 
 
 

基幹集落センター（上分公民館）の指定管理に関する説明会の開催について
（ご案内） 

 
 
 初夏の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は、神山町社会教育行政に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申
し上げます。 
 さて、神山町基幹集落センター（上分公民館）について、現在指定管理により
業務を行っています。令和７年度末で現在の指定管理の委託が終了するにあた
り、今後の方針等について説明会を次のとおり開催いたしますので、大変お忙し
いとは存じますが、ご出席いただけますようご案内いたします。 
 
 
１．日   時   令和７年６月２５日（水） 
          午後７時から 
 
２．場   所   神山町基幹集落センター（上分公民館） 
          ２階 大会議室 
 
３．説明会内容   神山町基幹集落センター（上分公民館）の運営方針

について 
 
 
 

神山町総務危機管理課  088-676-1111 
神山町教育委員会事務局 088-676-1522 

部落内回覧をお願いします 


